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LapinKierto-hanke etsii uusia yrityksiä pilotoimaan ja kokeilemaan, miten ne voisivat hyödyntää 

kiertotalousajattelua toiminnassaan. 

Lappilaisten yritysten kiertotalouden mukaista toimintaa edistävät kokeilut ja pilotit ovat käynnissä. 

Pilotointiaihe voi yrityksellä olla jo tiedossa. Jos ei vielä tiedä, mistä lähteä liikkeelle, ei hätää. Aihe 

voidaan kartoittaa yhdessä. Pilotti voi olla esimerkiksi Lapin ammattikorkeakoulun asiantuntijan 

tekemä kiertotalouskatselmus, organisaation ja/tai tuotteen hiilijalanjäljen laskenta tai vaikka 

resurssiviisauteen liittyvä selvitys. 

Yritys saa pilotista tietoa ja työkaluja kiertotalouden mukaisen toiminnan edistämiseksi ja tietoa 

kiertotalouden tuomista hyödyistä. Kokeilut ovat yrityksille maksuttomia ja ne toteutetaan 

joustavasti, esimerkiksi kuukauden aikana. Pilotit tehdään monialaisesti muun muassa rakennus-, 

biotuote-, terveydenhoito- ja matkailualoilla. Tulokset ovat julkisia ja ne raportoidaan hankkeen 

raportointikäytänteiden mukaisesti. 

Lisätietoja kokeiluista ja piloteista sekä niiden aloittamisesta antaa LapinKierto-hankkeen 

projektipäällikkö Sirpa Kokko, Lapin ammattikorkeakoulu, sirpa.kokko(a)lapinamk.fi, puh. 040 669 

7380). Lisätietoja voi myös kurkata LapinKierto-hankkeen nettisivulta. 

Hankeinfo 

LapinKierto – Kiertotalousosaaminen Lapin yritysrajapinnassa -hanke on neljän 

koulutusorganisaation ryhmähanke, jota rahoittaa Lapin liitto. Koulutusorganisaatiot kaksivuotisessa 

(1.1.2024–31.12.2025) hankkeessa ovat Lapin ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, ammattiopisto 

Lappia ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä Redu. Ryhmähankkeen kokonaisbudjetti on 752 990 €, 

josta EU-rahoitusta on 602 391 €. Lapin ammattikorkeakoulun budjetti on 213 657 €, josta EU-

rahoitusta on 170 924 €. Hankkeen tavoitteina on edistää Lapissa toimivien pk-yritysten kasvua, 

kehittymistä, osaamista ja verkostoitumista vihreään siirtymään ja kiertotalouteen liittyen, vahvistaa 

yritysten ja oppilaitosten verkostoitumista sekä edistää tietoisuutta kiertotaloudesta. 
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